
Möte med Kommunalrådet Lars Isacsson på SPF's månadsmöte 

Vi fick information om vad som händer i kommunen av Kommunalrådet Lars Isacsson och musik och 
sång förmedlad av Rolf Larsson med förflutet i Trio mé Bumba, som också är en hejare på att berätta 
historier. 

Kommunalrådet Lars Isacsson informerade om aktuella händelser i Avesta kommun. Ett nytt företag 
är på gång att etablera sig i Koppardalen, det är Returtex, en sorteringsanläggning för 
återanvändning av textilier, ska ge cirka 30 arbetstillfällen. En sjuårig pojke från Horndal, Axel 
Sjöström, har önskat att få en skatepark och dessutom bussförbindelse dit. Men kommunen äger inte 
marken och det blev avslag. Lars ska besöka honom på eftermiddagen. 

Nya företag som Biltema kommer hit och Lars påminde också om att vi redan har fått Burger King, 
Rusta, Subway med flera. Avesta arbetar med att till år 2020 få 350 nya arbetstillfällen och att nå 
målet att bli 25000 invånare 

Det är höga villapriser i kommunen och i Gamla byn är det 1½ års väntetid till en ny lägenhet. Nu ska 
det byggas lägenheter, 48 i Krylbo på Annexgatan, vid gamla badhuset, Långmora, Balders med flera 
och Sundh bygger på Markusgatan. 

När det gäller Brukscluben så väntar man på en lagändring om buller som kan komma i år. 
Kommunen kan inte göra något åt tiggeriet då de som finns här har turistvisum och kan stanna i tre 
månader. Gratisbussar är en konflikt med Dalatrafik då kommunen tycker att en ljusslinga i varje buss 
som räknar passagerare och bussvärdar är ett bättre alternativ än busskort. Där väntar vi på en 
lösning. 

På Sjövik anordnas varje sommar anhörigstöd för unga anhöriga till föräldrar med Alzheimer. 

 

En välsjungande och rolig bekantskap var Rolf Larsson som berättade historier så vi kiknade av 
skratt. Han tolkade bland annat Gunnar Wägmans visa som är en riktig höjdare och en dam i publiken 
fick även en dans med honom. Det blev naturligtvis ett extranummer innan han tackade för sig och 
hyllade publiken som trivdes och skrattade med i de stundom vågade historierna. 

Ordföranden Lars Ahlm avslutade med lotteridragning och info om aktuella resor fick vi av 
resekommittén, de finns dessutom på vår hemsida. 

 


